АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОЬВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

НОЬВРАН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН АДМИНИСТРАЦИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

 366128   ЧР, Наурский район, ст.Наурская, ул. Красная, 40, тел. 2-22-48
	                                                                                                                                                             электронный адрес: naur.selsovet@list.ru

                                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ
28  февраля 2023 года                  №  14                                         ст. Наурская
О проведении конкурса

на замещение вакантной  должности  муниципальной службы

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 02.03. 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 17 закона Чеченской Республики от 26.06.2007 года № 36-рз «О муниципальной службе в Чеченской Республике» и Решением Совета депутатов  Наурского сельского поселения  Наурского муниципального района от 17.04. 2018 года № 04-03 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Наурском  сельском поселении Наурском муниципальном районе Чеченской Республики», в целях замещения вакантной должности муниципальной службы наиболее квалифицированными кадрами и обеспечения права граждан на равный доступ к муниципальной службе:

1. Провести 22 марта 2023 года конкурс на замещение следующей вакантной должности муниципальной службы:

- заместителя главы администрации Наурского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики.

2. Создать комиссию для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы и утвердить ее состав (приложение 1).

3.Условия проведения конкурса опубликовать на официальном сайте администрации Наурского сельского поселения Наурского муниципального района   и в газете «Терская правда » 01.03.2023г (приложение 2).
4. Конкурсной комиссии организовать прием и рассмотрение заявлений от кандидатов на замещение вакантных должностей по адресу: Наурский район, ст. Наурская, улица Красная, № 40.

5. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          6. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  администрации                                                                            А.А. Хулаев